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I februari 1986 träffades de sista gången.

Detta skedde i anslutning till att Olof Palme återkommit från en tjänsteresa till Indien.

Vid detta tillfälle nämnde han, att han hade haft vissa problem på julaftonsnatten. Det hade då funnits några berusade kvinnor i trappuppgången på Västerlånggatan 31.

Olof Palme hade ej sett dessa kvinnor, utan han hade hört kvinnoröster utanför sin bostadsdörr. Emma Rothschild tror att detta meddelats till polisen.

1986-02-03
reste Emma Rothschild till USA och befann sig där när mordet skedde.

Sista telefonkontakten med Olof Palme hade hon 1986-02-18
. Olof Palme hade då varit på mycket bra humör och ingenting framkom som skulle kunna ha någon anknytning till mordet.

Emma Rothschild har svårt att se vilka motiv som kan ligga bakom mordet. Olof Palme hade naturligtvis fiender, men ingen person eller organisation skulle ha någon fördel av att mörda honom. Olof Palme representerade det socialdemokratiska partiet och en neutral stat och som sådan var han ersättningsbar.

Beträffande organisationer som EAP och Ustasja och PKK har hon hört namnen, men Olof Palme och hon diskuterade aldrig dessa.

Emma Rothschild känner ej till om det fanns några problem i kretsen kring Olof Palmes medarbetare, som skulle kunna leda till ett mord. Detta verkar otroligt, då hon bedömmer Olof Palme som en mycket populär medarbetare.

Det medlingsuppdrag som Olof Palme hade i kriget Iran-Irak, var mycket uppskattat både i FN och av de stridande parterna.

På fråga om Emma Rothschild arbetade för amerikanska CIA, blev svaret kategoriskt nej.

När hon ställs inför frågan om hon haft en intimare relation, varit Olof Palmes älskarinna, hänvisar Emma Rothschild till vad hon sa i inledningen. Inga uttalanden på det personliga planet.

Emma Rothschild har en tanke kring mordet som går ut på, att en internationell organisation (ev nationell), har utfört det hela.

De har räknat med en, om inte positiv, så i alla fall, blandad reaktion. I detta fallet skulle de ha talat om att det var de som utfört det hela. När nu reaktionen blev omedelbar och mycket stark för Olof Palme valde de att hålla tyst.

Stockholm som ovan


(Namnteckning)

Lars Thonander


(Namnteckning)

Gunnar Hierner
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